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41143542 HANSADESIGNO - Vaiova a sprchova podomietkova batéria

EAN: 4015474146976

statichansa.com/41143542

e Sprchaavana
e Termostaticka, Sada pre konecni montaz
e Podomietkova instalacia

e Chrom

Rukovdt regulatora teploty vody, Rukovat regulatora
prietoku vody

Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
-y

Gulata rozeta

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spatna klapka (STN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C
1-10 bar
EB

EN11M1
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Nazov

Ovladacia rukovat Ukoncené
Adaptér

Temperature adjustment limiter
Ovladacia rukovat, 80 mm
Rukovdt regulatora prietoku vody
Skrutka, M6x20

Kryci diel Ukoncené

Kryci diel, d 170 mm Ukoncené
Kryt priruby

Krytka Ukoncené

Skrutka, M5x25

Krytka Eko drez-kapna

Gumove tesnenie

Snap

Fixing part

0-krazok, d 7.65x1.78

[SK1669]

Skrutka, M4.5x80

Rukovit regulatora teploty
Skrutka, M6x9.5

Vymedzovacia vlozka

Prepinac

Tesnenie sada Ukoncené
[SK4426]

Termoelement/Kartus, 1/2" Varox
0-krazok, d 26x2

Funkéna jednotka Ukoncené
Funkéna jednotka, H/C reversed Ukoncené
Blind nut

Spatny ventil

Spatny ventil

Ppripojovacie Srobenie, (2014-)
0-krdzok, d 14x2

Krazok

0-krazok, 50.52x1.78

Rebound pin

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
59912941
59912894
59912893
59912128
59912130
59911228
59912883
59913077
59912929
59912896
59912881
59912924
59913045
59912926
59912889
59902337
59913034
59912890
59912126
59901609
59911840
59912985
59912997
59912229
59912843
59911081
59912906
59912979
59912984
59912990
59905714
59913885
59912982
59912989
59906841
59912005
59912754
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